
 

 

 

 

Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling – maj 22 

Jfr. Vedtægterne for Ejbylund § 9 stk. 9.9, indkaldes hermed til en 
ekstraordinær generalforsamling, 
 
Hvornår: Søndag den 8. maj 2022 – kl. 10.00 i Fælleshuset, 
Kamillevænget 50 

 
Formålet med den ekstraordinære generalforsamling, er at få samlet en 
ny bestyrelse, da der på den ekstraordinære generalforsamling 24.4, blev 
fremsat et mistillidsvotum til den siddende bestyrelse. 

 

Dagsorden 

 

1. Valg af dirigent og referent 
2. Valg af stemmeudvalg 
3. Indkomne forslag 1 (valg af ny bestyrelse) til afstemning 
4. Valg af ny revisor 
5. Evt. 

 

Med venlig hilsen  

Bestyrelsen 



Ejbylund 27.4-2022 

Forslag 1. Forslag til ny bestyrelse i Sommerbyen Ejbylund. 

Som bekendt blev der fremsat et mistillidsvotum til den siddende bestyrelse på den ekstraordinære 
generalforsamling d. 24.4 I Ejbylund. Dette betyder at den nuværende bestyrelse fungerer som et 
forretningsministerium indtil en ny bestyrelse er valgt.   

Lykkedes det ikke foreningen at finde en ny bestyrelse, betyder det at vi bliver sat under 
administration af Kolonihaveforbundet. 

Vi er en gruppe af medlemmer der er kede af, hvis vi mister indflydelse i vores egen haveforening 
samt at det koster mange penge hvis Kolonihaveforbundet skal administrere os. 

Vi kan imødese flere kommende større projekter i haveforeningen bl.a. ny legeplads, udlægning af 
områder til biodiversitet, mulig indretning af offentlige parkeringspladser med ladestander samt 
med tiden også en udskiftning af fælleshuset. 

I det hele taget, vil vi gerne have en haveforening hvor det ikke bare drejer sig om den daglige drift, 
men også udvikling og forbedring. Det er vores ambition at højne informationsniveauet og sikre at 
medlemmerne får et bedre overblik over hvilke tiltag der bliver iværksat, samt hvor langt de 
enkelte sager er kommet. 

Vi vil forsøge at oprette en rådgivningsfunktion i forhold til til/om/ny bygning hvor man, hvis man 
går med disse planer, kan få rådgivning om ansøgninger til kommune etc. samt hvad der er lovligt. 

I gamle dage, havde vores haveforening et tilnavn, nemlig ”Den lille fine”. Dette tilnavn vil vi gerne 
have at vores haveforening vil leve op til igen. 

Det er derfor, i vores øjne, yderst vigtigt at foreningen har en handlekraftig bestyrelse med gode 
samarbejdsevner til at varetage medlemmernes interesser. Vi mener selv at vi kan danne en sådan 
bestyrelse, hvilket betyder at vi, med generalforsamlingens accept, vil foreslå følgende nye 
bestyrelse: 

Formand: Carsten Caj Jensen, Kamillevænget 10. (Vælges for 1 år, Herefter normal 2 års 
valgperiode.) 

Kasserer: Michelle Rosted, Kamillevænget 2.(Vælges for 2 år.) 

Bestyrelsesmedlem A: Bent Christensen, Karsevænget 21. (Vælges for 2 år) 

Bestyrelsesmedlem B: Susanne Gwinner, Kamillevænget 23. (Vælges for 1 år, herefter normal 2 års 
valgperiode) 

Bestyrelsesmedlem C: Morten Lynge Christiansen, Karsevænget 23. (Vælges for 1 år, herefter 
normal 2 års valgperiode)  

1 Suppleant til bestyrelsen: Dorthe Melchiorsen, Kamillevænget 28. 

2 Suppleant til bestyrelsen: Morten Witthoff-Brandt, Karsevænget 4. 

Vi har i gruppen nikket til, at vi vil arbejde for ovenstående samt givet håndslag på at al 
kommunikation, indadtil såvel som udadtil, skal foregå med respekt og på en ordentlig og 
løsningsorienteret måde. 

Det er vigtigt for os at understrege at vores forslag går på en samlet gruppe/ny bestyrelse som så 
går ind i en normal 2-årig valgcyklus efterfølgende. 
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